No.PS※※-OML0002CN-G
产 品 名 称
数字式压力开关
形式/系列/型号
ZSE30A(F)
ISE30A
使用说明书
-1-

-8-
No.PS※※-OML0002CN-G
型式表示·型号体系
- 01 - N -ISE30A
压力范围
配管规格
※：订制规格
输出规格
可选项3
可选项2
记号
无记号
A1 托架A
A2 托架B
A3 托架C
B
面板安装
连接件
D
面板安装
连接件+前
端保护罩
内容
无
※1：输出规格是「N」「P」时，3芯同捆
其他规格是4芯同捆
单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M 固定SI单位※2
  ※P 带单位切换功能(初期值psi)※1
※：订制规格
※1：根据新计量法，日本国内不能带单位切换
功能。
※2：固定单位 kPa，MPa
记号 内容
正压用 ISE30A -0.1～1 MPa
真空压用 ZSE30A 0～-101 kPa
混合压用 ZSE30AF -100～100 kPa
无记号 ○ -
Y - -
K ○ ○
T - ○
记号
使用说明书
小册子
校正证明书
※：订制规格
可选项1
记号
无记号 无导线
L
带插头导线
(导线长2 m)※1
G
带插头导线
(导线长2 m）
带插头保护罩※1
内容
记号 内容
N NPN集电极开路1输出
P PNP集电极开路1输出
A  NPN集电极开路2输出
B  PNP集电极开路2输出
 ※C NPN集电极开路1输出+模拟电压输出
 ※D NPN集电极开路1输出+模拟电流输出
 ※E PNP集电极开路1输出+模拟电压输出
 ※F PNP集电极开路1输出+模拟电流输出
记号
01 R1/8(带M5内螺纹)
※N01
NPT1/8